22.ม.12 ถนนดิน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท งานทาง (ถนนดิน)

โครงการ ก่อสร้างถนนดินภายในหมู่บ้าน บ้านเจริญสุข หมู่ที่ 12 สายทางข้างวัดบ้านเจริญสุข

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนดิน ขนาดกว้าง 4 ม.ยาว 180 ม. หนาเฉลี่ย 1 เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 720 ลบ.ม.

และลูกรัง ถนน กว้าง 4 ม. ยาว 180 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 144 ลบ.ม.พร้อมปรับเกลี่ยแต่งให้เรียบร้อย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเจริญสุข หมู่ที่ 12 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อ วันที่ 2 0 ก.บ. 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท) 🕴	หมายเหต
1	ประเภท ทาง (ถนนดิน)	71,359.20	1.3074	93,295.02	
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				22
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			93,295.02	
		ขอรับงบประมาถ (ตัวอักษร)		93,000.00 งขึ่งเสวงเพ็งเงาวงก้างเ	บาท

(ตัวอักษร)

เก้าหมินสามพันบาทถ้วน

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง P.moon (ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประธานกรรมการ (นางศศีพัชร์ ทองไพศาลสกุล) ได้กำหนดราคากลาง ในการจัดซื้อ รองปลัดองค์กรรบริหารส่วนตำบล เป็นเงินทั้งสิ้น 93.000 บาท (ลงชื่อ) - เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง กรรมการ Tomo (นายจัตวัฒน์ ฐานเจริญ) ในการจัดซื้อต่อไป ผู้อำนวยการกองช่าง (ลงชื่อ) (ลงชื่อ) กรรมการ อนมัติ (นายวสันต์ มรรครมย์) (นายสูพจน์ ตากลม) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนนดินภายในหมู่บ้าน บ้านเจริญสุข หมู่ที่ 12 สายทางข้างวัดบ้านเจริญสุข

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนดิน ขนาดกว้าง 4 ม.ยาว 180 ม. หนาเฉลี่ย 1 เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 720 ลบ.ม.

และลูกรัง ถนน กว้าง 4 ม. ยาว 180 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 144 ลบ.ม.พร้อมปรับเกลี่ยแต่งให้เรียบร้อย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเจริญสุข หมู่ที่ 12 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา 2 0 1.11 2560 เมื่อ วันที่

ที	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	
	10111			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานกรุยทาง ถางป่าขุดตอ (ขนาดกลาง)	1,080.00	ตร.ม.	-	-	3.54	3,823.20	3,823.20	
2	งานดิน (หลวมพร้อมปรับเกลี่ยแต่ง)	720.00	ລບ.ນ.	50.00	36,000.00	5.00	3,600.00	39,600.00	(ปรับเกลี่ย)
3	งานลูกรัง (ปรับเกลี่ย)	144.00	ລບ.ນ.	189.00	27,216.00	5.00	720.00	27,986.00	
	il and in the second se						ų:		
								_	
				-					1
_									
									-
						-			
_			_						
_									
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		_		63,216.00		8,143.20	71,359.20	

Pincon (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (นางศศีพัชร์ ทองไพศาลสกุล) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (ลงชื่อ) Tomo กรรมการ (นายจัตวัฒน์ ฐานเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวสันต์ มรรครมย์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน







